7º .........................................................................

§ 1º .......................................................................

.....................................................................................

.....................................

II  – valor de até R$ 13.000,00 (treze mil  reais) por
devedor,  considerado  o  somatório  das  dívidas
financiadas,  a  ser  definido  em  ato  do  Ministro  de
Estado da Fazenda.

. ”

“Art. 9º Para acesso à garantia de que trata o art. 7º,
os  agentes  financeiros  observarão  os  prazos,  as